
Příloha č. 2  Rozpis prostor k provádění úklidových prací Smlouva č. 1111/2021/2P-2021/X

Objednatel:

IČO: 60446242
zodpovědný pracovník: Ivana Zimová, telefon:  

Gymnázium pro zrakově postižené a Střední odborná škola pro zrakově postižené Praha 5, Radlická 115
Radlická 591/115, 158 00  Praha 5 - Jinonice
IČO: 61386901
zodpovědný pracovník: Leona Dejmková, telefon:  

Zhotovitel:

platnost od: 1.11.2022
IČO: 16187652

zodpovědný pracovník:                   Josef Janík:  do: 30.6.2023

Uklízené plochy na školní rok 2022/2023 od 1.11.2022.

A1 103 př. chodba u velké jídelny 32,64 21,25 po-pá 1,09 35,6 756,02

A1 104 př. jídelna 346,02 21,25 po-pá 1,09 377,2 8014,69

A1 108 př. WC muži 8,76 0,00 0,0 0,00

A1 108A př. chodba před kantýnou 48,58 21,25 po-pá 0,68 33,0 701,98

A1 109 př. WC ženy 8,93 0,00 0,0 0,00

A1 201 1.p učebna 74,04 21,25 po-pá 1,09 80,7 1714,95

A1 202 1.p učebna VT 74,08 21,25 po-pá 1,09 80,7 1715,88

A1 209 1.p WC 1.patro muži 10,34 21,25 po-pá 1,09 11,3 239,50

A1 210 1.p. WC 1.patro ženy 15,81 21,25 po-pá 1,09 17,2 366,20

A1 306 2.p učebna 85,26 0,00 0,0 0,00

A1 309 2.p. WC 2.patro muži 10,25 0,00 0,0 0,00

A1 310 2.p WC 2.patro  ženy 15,60 21,25 po-pá 1,09 17,0 361,34

A2 4 sut. chodba suterén 156,09 21,25 po-pá 1,09 170,1 3615,43

A2 108A př. umývárna 19,61 21,25 po-pá 1,09 21,4 454,22

A2  108B sut. schody do šatny 19,50 21,25 po-pá 1,09 21,3 451,67

A2 116 sut. schody do šatny 17,76 21,25 po-pá 1,09 19,4 411,37

A2 12 sut. šatny žáků 309,48 21,25 po-pá 1,09 337,3 7168,33

A2 12A sut. šatny žáků předsíň 111,54 21,25 po-pá 1,09 121,6 2583,55

A2 121 př. chodba přízemí - spoj. A2 - A4 94,88 21,25 po-pá 1,09 103,4 2197,66

A2  101-2,112 př. vstupní hala+zádveří 348,42 21,25 po-pá 0,68 236,9 5034,67

A2 113 př. místnost údržby 10,20 0,00 0,00

A3 1 př. hala přízemí 180,00 21,25 po-pá 1,09 196,2 4169,25

A3 117 př. spojovací chodba 59,93 21,25 po-pá 1,09 65,3 1388,13

A3 205 1.p WC 30,98 21,25 po-pá 1,09 33,8 717,57

A3 304 2.p učebna 80,60 21,25 po-pá 1,09 87,9 1866,90

A3 305 2.p WC 31,03 21,25 po-pá 1,09 33,8 718,73

A3 310 2.p učebna 81,19 21,25 po-pá 1,09 88,5 1880,56

A3 313 2.p učebna 76,42 21,25 po-pá 1,09 83,3 1770,08

A3 319 2.p učebna 62,41 21,25 po-pá 1,09 68,0 1445,57

A4 OO1 př. hala přízemí 263,52 21,25 po-pá 0,68 179,2 3807,86

A4  1,2,3 sut. hala suterén - bez skladů 119,38 21,25 po-pá 1,09 130,1 2765,14

A4  37,047 sut. chodby suterén 43,63 21,25 po-pá 1,09 47,6 1010,58

A4 148 př. WC 13,00 21,25 po-pá 1,09 14,2 301,11

A4 154 př. učebna odborná 59,10 21,25 po-pá 1,09 64,4 1368,90

A4 156 př. učebna 105,00 0,00 56,2 0,00

A4 159 př. WC 16,82 21,25 po-pá 1,09 18,3 389,59

A4 220 1.p WC 13,76 0,00 0,0 0,00

A4 226 1.p učebna 37,20 21,25 po-pá 1,09 40,5 861,65

A4 229 1.p WC 17,22 21,25 po-pá 1,09 18,8 398,86

Rozpis prostor k provádění úklidových prací pro HŠ Radlická

Hotelová škola a Gymnázium Radlická
Radlická 591/115, 158 01 Praha  5 - Jinonice

Jaroslav Sojka

Smilovice 8E, Chotilsko okr. Příbram

HŠ Radlická - úklidové plochy

Budova
Číslo 

místnosti
Patro Prostor - Pracoviště Plocha m

2 Cyklus úklidu - 

měsíčně
Čas úklidu

Jednot. 

cena
Kč za cyklus

Celkem cena 

měsíčně

Úklid denně(není-li uvedeno jinak)



A4 230 1.p učebna 77,50 21,25 po-pá 1,09 84,5 1795,09

A4 231 1.p učebna 77,64 0,00 0,0 0,00

A4 320 2.p WC 13,72 21,25 po-pá 1,09 15,0 317,79

A4 327 2.p učebna 59,33 21,25 po-pá 1,09 64,7 1374,23

A4 328 2.p učebna 37,20 21,25 po-pá 1,09 40,5 861,65

A4 331 2.p WC 17,26 21,25 po-pá 1,09 18,8 399,78

A4 332 2.p učebna 78,70 21,25 po-pá 1,09 85,8 1822,89

A4 412 3.p WC 16,99 0,00 0,0 0,00

A4 416 3.p WC 12,09 0,00 0,0 0,00

A4 418 3.p WC 16,51 0,00 0,0 0,00

CELKEM 3 515,92

A1 146 př. WC ženy 7,15 17,64 po,út,čt,pá 1,09 7,8 137,48

A1 147 př. WC muži 8,25 17,64 po,út,čt,pá 1,09 9,0 158,63

A1 313 2,p učebna 110,30 17,64 út,st,čt,pá 1,09 120,2 2120,80

A3 201 1.p učebna 80,63 17,64 po,út,st,čt 1,09 87,9 1550,32

A3  204A 1.p učebna jazyků 37,05 17,64 po,út,st,čt 1,09 40,4 712,38

A3 213 1.p učebna jazyků 40,88 17,64 po,st,čt,pá 1,09 44,6 786,02

A3 301 2.p učebna 80,51 0,00 0,0 0,00

A4 324 2.p učebna jazyková 37,10 17,64 út,st,čt,pá 1,09 40,4 713,34

A4 334 2.p učebna 80,52 17,64 po,út,st,čt 1,09 87,8 1548,21

A4 403 3.p učebna jazyková 37,43 17,64 po,út,st,čt 1,09 40,8 719,69

A4 407 3.p učebna 79,89 0,00 0,0 0,00

A4 413 3.p učebna 78,91 0,00 0,0 0,00

A4 415 3.p učebna 80,04 0,00 0,0 0,00

CELKEM 758,66

A1 213 1.p učebna 73,60 0,00 0,0 0,00

A1 220 1.p učebna 71,51 0,00 0,0 0,00

A1 303 2.p učebna 77,50 0,00 0,0 0,00

A1 306A 2.p. učebna 39,41 0,00 0,0 0,00

A2 131 př. učebna VT 70,88 13,23 út,st,pá 1,09 77,3 1022,14

A3 142(143) př. učebna 176,41 0,00 0,0 0,00

A3 204 1.p učebna jazyků 42,97 0,00 0,0 0,00

A3 210 1.p učebna jazyků 38,47 13,23 st, čt,pá 1,09 41,9 554,76

A3 219 1.p kaple 33,52 0,00 0,0 0,00

A3 208 1.p písárna 35,64 0,00 19,1 0,00

A3 209 1.p písárna 40,99 0,00 0,0 0,00

A3 308 2.p učebna 35,62 0,00 0,0 0,00

A4 152 př. učebna 39,30 0,00 0,0 0,00

A4 325 2.p učebna VT 79,37 13,23 po,st,čt 1,09 86,5 1144,57

A4 405 3.p učebna 78,89 0,00 0,0 0,00

CELKEM 934,08

A1 208 1.p učebna 69,89 8,82 čt,pá 1,09 76,2 671,91

A2 23 suterén šatní kóje dívky 23,36 8,82 út,pá 1,09 25,5 224,58

A2 24 suterén šatní kóje chlapci 23,89 8,82 út,pá 1,09 26,0 229,67

A3 101 1.p schodiště 1.patro 53,63 8,82 út,pá 1,09 58,5 515,59

A3 102 1.p chodba 1.patro HALA 197,38 8,82 út,pá 1,09 215,1 1897,57

A3 109 1.p schodiště 1.patro 32,68 8,82 út,pá 1,09 35,6 314,18

A3 217 1.p spojovací chodba 59,69 8,82 út,pá 1,09 65,1 573,85

A4 101 1.p schodiště 1.patro 32,90 8,82 út,pá 1,09 35,9 316,29

A4 106 1.p schodiště 1.patro 33,15 8,82 út,pá 1,09 36,1 318,70

A4 202 1.p chodba 1.patro HALA 214,41 8,82 út,pá 1,09 233,7 2061,29

A4 224 1.p učebna - laboratoř TOS 117,50 0,00 0,0 0,00

A4 409 3.p kabinet 37,26 0,00 0,0 0,00

CELKEM 895,74

Úklid 4x týdně(není-li uvedeno jinak)

Úklid 3x týdně(není-li uvedeno jinak)

Úklid 2x týdně(není-li uvedeno jinak)



A1 102 1.p schody do 1.patra 19,17 4,41 út 1,09 20,9 92,15

A1  200,300 1.p+2.p atria 449,16 4,41 út 1,09 489,6 2159,07

A1  203A 2.p schody do 2.patra 19,10 4,41 út 1,09 20,8 91,81

A1 153 př. šatna před laboratořemi  TPP 46,24 0,00 0,0 0,00

A1 154 př. laboratoř TPP II. 70,85 0,00 0,0 0,00

A1 155 př. laboratoř TPP I. 105,90 0,00 0,0 0,00

A1 203 1.p kabinet 18,83 4,41 po 1,09 20,5 90,51

A1 204 1.p kancelář 19,99 4,41 st 1,09 21,8 96,09

A1 206 1.p Ing.Loskot 17,96 4,41 po 1,09 19,6 86,33

A1 207 1.p kabinet 18,19 4,41 st 1,09 19,8 87,44

A1 215 1.p kabinet 18,90 4,41 st 1,09 20,6 90,85

A1 216 1.p kabinet 18,34 4,41 st 1,09 20,0 88,16

A1 301 2.p EO 53,10 4,41 st 1,09 57,9 255,25

A1 302 2.p kabinet 20,32 4,41 st 1,09 22,1 97,68

A1 305 2.p EM 19,20 4,41 st 1,09 20,9 92,29

A1 307 2.p kuchyňka 22,78 4,41 st 1,09 24,8 109,50

A1 312 2.p kabinet 32,97 0,00 0,0 0,00

A1 315 2.p kabinet 17,91 4,41 čt 1,09 19,5 86,09

A1 316 2.p kancelář EO 19,29 0,00 st 1,09 21,0 0,00

A2 108 př. prádelna 9,66 0,00 0,0 0,00

A2 109 př. WC učitelé 23,93 4,41 po 1,09 26,1 115,03

A2 110 př. WC učitelé 12,41 4,41 0,0 0,00

A2 122 př. kabinet 36,00 4,41 1,09 39,2 173,05

A2 119 př. kabinet 40,16 4,41 po 1,09 43,8 193,05

A2 125 př. server 39,34 1,00 st 1,09 42,9 42,88

A2 128 př. videoklub 77,26 0,00 0,0 0,00

A3 3 sut. schodiště suterén - z kinosálu 62,24 0,00 0,0 0,00

A3 132 př. studijní oddělení 5,90 4,41 st 1,09 6,4 28,36

A3 133 př. studijní oddělení 15,40 4,41 st 1,09 16,8 74,03

A3 137 př. studijní oddělení 39,60 4,41 st 1,09 43,2 190,35

A3  301A 2.p schodiště 2.patro 44,42 4,41 st 1,09 48,4 213,52

A3  308A 2.p schodiště 2.patro 44,37 4,41 st 1,09 48,4 213,28

A3 317A 2.p spojovací chodba 59,69 4,41 st 1,09 65,1 286,92

A3  142A př. kabinet 16,52 0,00 0,0 0,00

A3 202 2.p chodba 2.patro HALA 198,49 4,41 st 1,09 216,4 954,12

A3  214,215 1.p ředitel školy+sekretariát 54,64 4,41 st 1,09 59,6 262,65

A3 216 1.p sekretariát ředitele 21,74 4,41 st 1,09 23,7 104,50

A3  219A 1.p kabinet 28,38 0,00 st 1,09 30,9 0,00

A3 315 2.p kancelář 15,41 4,41 čt 1,09 16,8 74,07

A3 317 2.p kancelář 21,77 4,41 st 1,09 23,7 104,65

A4 123 př. učebna VT 81,07 4,41 čt 1,09 88,4 389,70

A4 160 př. kabinet 40,58 4,41 st 1,09 44,2 195,06

A4 201 2.p schodiště 2.patro 33,08 4,41 st 1,09 36,1 159,01

A4 208 2.p schodiště 2.patro 33,25 4,41 st 1,09 36,2 159,83

A4 225 1.p knihovna 108,71 1,00 st 1,09 118,5 118,49

A4  231A 1.p kabinet 20,57 4,41 st 1,09 22,4 98,88

A4 232 1.p. krček A4-A5 23,90 1,00 st 1,09 26,1 26,05

A4 301 3.p schodiště 3.patro 44,46 0,00 0,0 0,00

A4 302 2.p chodba 2.patro HALA 216,21 4,41 st 1,09 235,7 1039,30

A4 308 3.p schodiště 3.patro 44,86 0,00 0,0 0,00

A4 326 2.p kabinet 27,53 4,41 st 1,09 30,0 132,33

A4  327A 2.p kabinet 19,50 4,41 st 1,09 21,3 93,73

A4 333 2.p kabinet 27,77 4,41 st 1,09 30,3 133,49

A4 335 2.p krček A4-A5 23,48 0,00 0,0 0,00

A4 402 3.p chodba 3.patro 214,82 0,00 0,0 0,00

A4 406 3.p kabinet 27,71 4,41 po 1,09 30,2 133,20

A4 414 3.p kabinet 27,84 4,41 po 1,09 30,3 133,82

CELKEM 2 890,87

8995,27

Úklid 1x týdně až 1x měsíčně (není-li uvedeno jinak)

SOUHRN m2- budovy Radlická:



3 4,41 po-pá 8 24 105,84

18 21,25 po-pá 5 90 1912,50

2018,34

Fakturovaná částka odpovídá počtu dní, kdy se provádí úklid.

Rozpis prostor k provádění úklidových prací pro G a SOŠ

Budova Čís. Patro Prostor - Pracoviště Plocha m2 Cyklus Čas Jednot. Kč Celkem

míst. úklidu úklidu cena za měsíčně

měsíčně cyklus

Úklid denně(není-li uvedeno jinak)
A1 108A př. chodba před kantýnou 48,58 21,25 0,34 16,5 351,0

A1 108 př. WC muži 8,76 0,00 0,00 0,0 0,0

A1 109 př. WC ženy 8,93 0,00 0,00 0,0 0,0

A2  101-2,112 př. vstupní hala 348,42 21,25 0,34 118,5 2517,3

A4 OO1 př. hala přízemí 263,52 21,25 0,34 89,6 1903,9

Fakturovaná částka odpovídá počtu dní, kdy se provádí úklid.

vnější koše - vysypávání 3 4,41 po-pá 8 24 105,84

Celkem měsíčně paušálně za nadstandardní úklid 105,84

Ing. Milan Novotný
ředitel HŠ Radlická

Správce rozpočtu

PhDr. Klára Eliášková, Ph.D.
ředitelka G a SOŠ

G + SOŠ - úklidové plochy (společné prostory)

Další práce běžného úklidu - HŠ Radlická
vnější koše - vysypávání

koše na tříděný odpad (plasty, papír)

Celkem měsíčně paušálně za nadstandardní úklid

Další práce běžného úklidu - G + SOŠ

Úklidové práce dle tohoto rozpisu se neprovádějí v době školních prázdnin ve dnech:
podzimní prázdniny 26.10. 2022- 27.10.2022
vánoční prázdniny 23.12.2022- 2.1.2023
pololetní prázdniny 3.2.2023
jarní prázdniny 13.3. - 19.3.2023
velikonoční prázdniny 6.4.2023

Kateřina Markupová

V Praze dne: 1.11.2022

OBJEDNATEL: ZHOTOVITEL:

Jaroslav Sojka


